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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Acta capituli generalis in Argentina 

celebrati anno Domini · M° · CC° · XCVI° · 

Confirmamus has constituciones. In capitulo de ieiuniis. post illud. assumpcionis beate Marie et 
Bartholomei. addatur. ac nativitatis beate virginis. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de rasura. ubi dicitur. rasura vero fiat hiis terminis. deleatur usque in finem 
capituli et dicatur sic. Rasura vero fiat; a pascha usque ad festum omnium sanctorum de quindena in 
quindenam. deinde fiat semel in tribus septimanis. ita tamen quod propter festa solempnia per dies aliquos 
possit preveniri; vel eciam retardari. Et hec habet · iii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. si vero de aliena provincia fuerit. 
post illud. admittatur ad electionem predictam. addatur. infra vero idem tempus non admittatur ad 
electionem electorum prioris provincialis. nec ad tractatum eorum. que ad generale vel provinciale 
capitulum sunt mittenda. Et hec habet · iii · capitula.  
    Approbamus hanc. In capitulo de ieiuniis. ubi dicitur. itinerantes autem bis refici possunt nisi in 
adventu. addatur. et vigiliis nativitatis et purificacionis beate virginis. Et hec habet · ii · capitula.  
Inchoamus has. In capitulo de inclinacionibus. ubi dicitur. ex Maria virgine. et homo factus est. addatur. 
crucifixus eciam pro nobis.  
    Item hanc. In capitulo de domibus concedendis. in principio addatur. omnes provincie ordinis nostri 
exceptis · iiiior · scilicet. Romana provincia. Cicilie. Grecie et Terre sancte dividantur in duas. quam 
divisionem faciat magister ordinis vel eius vicarius cum diffinitoribus capituli generalis immediate 
sequentis. postquam hec inchoacio fuerit confirmata. secundum modum tradendum a singulis provinciis. 
Quod si aliqua provincia vel provincie in modo non concordaverint. nichilominus magister ordinis vel eius 
vicarius cum diffinitoribus ad divisionem procedat. et divisis nomina imponat. et de studio Parisiensi et 
aliis studiis generalibus studens unus subtrahatur. Et si quid in constitucionibus huiusmodi divisioni esset 
contrarium; magister ordinis vel eius vicarius et diffinitores generalis capituli prefati. corrigant vel 
immutent.  
    Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. si vero mortuo priore vel amoto etc. 
post illud. aliter ordinaverit. addatur. quod si predicti tres non concordaverint. duorum sentencia ad 
providendum sive de uno ipsorum sive de aliquo conventuali alio prevalebit.  
    Item. Inchoamus. quod de sancto Wenceslao martire;